АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023  № 110
г. Оха

О подготовке документации по
планировке территории в составе
проекта межевания территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального

образования городской округ «Охинский», в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 42
Устава муниципального образования городской округ «Охинский», в целях
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
муниципального образования городской округ «Охинский» качественным
жильем», утвержденной постановлением администрации муниципального
образования городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке
территории в составе проекта межевания территории в границах
муниципального образования городской округ «Охинский» в отношении
следующих проектируемых территорий:

2. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000004, местоположение:
Сахалинская область, Охинский район, г. Оха, площадь: 20 га.

3. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000013, местоположение:
Сахалинская область, Охинский район, г. Оха, площадь: 8,4 га.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский
нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-
okha.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,
заместителя главы администрации муниципального образования городской
округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                                              Е.Н. Михлик
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ